
           BRAČ ISLAND AIRPORT 

 Aerodrom Brač, d.o.o., Gornji Humac 145, 21414 Gornji Humac, Croatia, OIB:98642404972; Tel:+385 21 559-701,Fax:+385 21 559-709;        
e-mail: airport-brac@airport-brac.hr;  web:www.airport-brac.hr; Account IBAN: HR1024070001100146422  SWIFT:OTPVHRZX 

 
Aerodrom Brač d.o.o. 
Gornji Humac 145 
21414 Gornji Humac 
 
Poslovni broj: UP/JN-18/18 
Datum: 27.03.2018. 

 
 

PLAN JAVNE NABAVE ZA 2018. GODINU 
 

 
 
 

EV. 
 BR. 
NAB. 

PREDMET  
NABAVE 

CPV PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

 NABAVE 

VRSTA  
POSTUPKA 

PODIJELA 
NA GRUPE 

UGOVOR / 
OKVIRNI 

SPORAZUM 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 
 

TRAJANJE 
UGOVORA / 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

NAPOMENA 

01/18  
j.n. 

Potrošni materijal 
- čistaćice 

39830000-3 20.000,00kn Jednostavna 
nabave 

Da Okvirni 
sporazum 

01.05.2018. 1 godina  

02/18 
j.n. 

Servis RTG, MD, EMA 
uređaja 

50410000-2 20.000,00kn Jednostavna 
nabava 

Ne Ugovor 01.05.2018. 1 godina Godišnji servisi 
i pregledi 

03/18 
j.n. 

Informatičke usluge i 
održavanje avio 
programa 

 
72267000-4 

 
25.000,00kn 

Jednostavna 
nabava 

 
Ne 

 
Ugovor 

 

 
01.05.2018. 

 
1 godina 

Specifični 
informatički 

program 
 

04/18 
j.n. 

Usluge ispitivanja i 
kontrole aerodromskih 
vozila, opreme i 
signalizacije 

 
71632000-7 

 
25.000,00kn 

 
Jednostavna 

nabava 

 
Ne 

 
Ugovor 

 
01.05.2018. 

 
1 godina 

 

05/18 
j.n. 

 
SITA 

 
72267000-4 

 
31.000,00kn 

Jednostavna 
nabava 

 
Ne 

 
Ugovor 

 

 
01.06.2018. 

 
1 godina 

Specifičan 
informatički 

program 
06/18 
j.n. 

Usluga kalibraže  
PAPI-ja 

 
71632000-7 

 
32.000,00kn 

Jednostavna 
nabava 

 
Ne 

 
Ugovor 

 
01.06.2018. 

 
1 godina 

Specifično 
snimanje 

svjetala iz zraka 
07/18 
j.n. 

Nabava goriva – dizel i 
benzin 

09134200-9 70.000,00kn Jednostavna 
nabava 

Da Okvirni 
sporazum 

01.06.2018. 1 godina  



           BRAČ ISLAND AIRPORT 

 Aerodrom Brač, d.o.o., Gornji Humac 145, 21414 Gornji Humac, Croatia, OIB:98642404972; Tel:+385 21 559-701,Fax:+385 21 559-709;        
e-mail: airport-brac@airport-brac.hr;  web:www.airport-brac.hr; Account IBAN: HR1024070001100146422  SWIFT:OTPVHRZX 

08/18 
j.n. 

Usluga osiguranja 
objekata i imovine 

66515200-5 150.000,00kn Jednostavna 
nabava 

Ne Ugovor 
 

01.07.2018. 1 godina  

09/18 
j.n. 

 
Zaštitarske usluge 

 
79713000-5 

 
200.000,00kn 

Jednostavna 
nabava 

 
Ne 

 
Ugovor 

 
01.06.2018. 

 
150 dana 

Zaštitni pregled 
putnika, prtljage 

i pošte 
10/18 
j.n. 

Nabava uređaja za 
detekciju eksploziva 

33262600-0 200.000,00kn Jednostavna 
nabava Ne Ugovor 25.04.2018. 90 dana  

11/18 
j.n. 

Nabava MD vrata i HI-
TRAX elektronike 

35124000-9 
48611000-4 

200.000,00kn Jednostavna 
nabava Da Ugovor 25.04.2018. 90 dana  

01/18 
m.v. 

Nabava RTG uređaja 
za pregled ručne 
prtljage 

 
34997000-2 

 
300.000,00kn 

Otvoreni 
postupak 

 
Ne 

 
Ugovor 

 
20.04.2018. 

 
do 150 dana 

 

02/18 
m.v. 

Nabava sustava 
detekcije (videonadzor) 

35125300-2 400.000,00kn Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 01.05.2018. do 150 dana  

 
 
 
 -  Promjena Plana javne nabave broj 1. – 04.04.2018. 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                              Aerodrom Brač d.o.o. 
                                                                                                                                                                                Tonći Peović, MBA 
 M.P. 
                                                                                                                                                                         _______________________ 
                                                                                                                                                                                                         direktor 


